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Hej!

Stort tack för era frågor och synpunkter. Vi förstår att planerade förändringar i ett
område väcker funderingar, särskilt kring tillgänglighet, parkering och trygghet.

Nedan försöker vi bemöta frågorna så gott det går. Det är emellertid viktigt att
understryka att de förslag som Sydsvenskan redogjorde för är förslag från
konsulterna, och inte fullt ut de åtgärder som är planerade. 

1. När är projektet tänkt att starta?
Projektet befinner sig fortfarande i ett tidigt skede och i år kommer olika tester och
temporära lösningar utgöra ett första steg. Vi kommer informera allmänheten den
23/3 kl 17.30 - 18.30 på Garaget. Varmt välkomna. 
2. Hur underlättar ni för fastighetsägare med garage på Klaragatan?
En viktig utgångspunkt i arbetet är att fastighetsägare som har garage på sina
tomter fortsatt ska kunna nå och använda dessa. Tillgänglighet för boende kommer
alltså att säkerställas även om utformningen av gaturummet förändras.
3. Hur blir det med parkeringsplatser för andra boende med bil?
Frågan om parkering är en del av det fortsatta arbetet. Ambitionen är att hitta
lösningar som fungerar för boende samtidigt som området utvecklas för att bli
tryggare och mer attraktivt för alla som rör sig där.
4. Hur ska boende ta sig till och från sin fastighet med bil?
Boende och verksamheter i området kommer fortsatt att kunna nå sina fastigheter.
Däremot kan trafiklösningar och hur gatan används komma att förändras för att
skapa en tryggare och mer trafiksäker miljö.
5. Hur hanteras frågor om trygghet och narkotikaproblem?
Trygghetsfrågor är en viktig del i stadsutveckling. Erfarenheter visar att gator och
platser som används mer av boende, barn och vardagsliv ofta blir tryggare över tid.
Målet är därför att skapa en miljö som uppmuntrar till mer rörelse, vistelse och
social närvaro i området.
6. Har fler boende än byalaget fått möjlighet att lämna synpunkter?
Dialog har förts med olika aktörer och grupper i området, men processen är inte
begränsad till en enskild förening.

Med vänliga hälsningar,

Daniel Wolski
Utvecklingssamordnare 
MALMÖ STAD
Fastighets- och gatukontoret
Kvalitets- och kansliavdelningen
August Palms plats 1
205 80 Malmö
Tel: 072-9664096
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VIDTA FÖRSIKTIGHET: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare
utanför Malmö stad. Klicka inte på länkar eller öppna bilagor om du inte känner
igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

> ﻿
> Hej, har inte möjlighet till närvaro 23/3 gällande information om Barnstadsdel
Sofielund men har en del frågor.
>
>> ﻿ I dagens artikel har vi bilburna fastighetsägare på Sofielund ngr frågor.
>>
>> 1, när är denna idé tänkt att startas att bygga upp?
>> 2, hur underlättar ni för fastighetsägare på Klaragatan som har sitt garage på
tomten?
>> 3, hur blir det med parkeringsplatser till oss andra boende med bil?
>> 4, hur är det tänkt att ta sig till och från sin fastighet med bil om du är boende på
Klaragatan. Likaså är hyresgäst hos MKB i området.
>> 5, är allaredan mkt narkotika i området, hur är tanken att det inte kommer
eskalera?
>> 6, har det gått ut ngn frågeställning gällande detta till oss bilägare och inte bara
Byalaget Sofia där det mest är lådcykel ägare.
>> Många i byalaget bor över Lönngatan i småhusgatorna så det drabbar inte dom
så mkt med parkering, köra till sin fastighet.
>>
>> Hälsningar
>> Bilägarna på Norra Sofielund.


